

Maren Smeds Gyde 5, Århus ApS

Maren Smeds Gyde 5
8000 Aarhus C
CVR-nr. 26106036

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Kirsten Brok

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maren Smeds Gyde 5, Århus ApS

Maren Smeds Gyde 5

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26106036

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kirsten Brok, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af skobutik fra adressen Maren Smeds Gyde 5, Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 438 t.kr.

I årets resultat indgår ekstraordinær omkostning på 585 t.kr. i form af tab på tilgodehavende.

Ledelsen vurderer under hensyntagen hertil resultatet som værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		608.286	612.545
Personaleomkostninger	1	(418.668)	(423.628)
Af- og nedskrivninger		<u>(25.735)</u>	<u>(72.473)</u>
Driftsresultat		163.883	116.444
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		467	176
Andre finansielle indtægter		906	1.058
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(603.296)</u>	<u>(51.055)</u>
Resultat før skat		(438.040)	66.623
Skat af årets resultat	3	<u>48</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(437.992)</u>	<u>66.623</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		<u>(537.992)</u>	<u>(33.377)</u>
		<u>(437.992)</u>	<u>66.623</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.360	5.204
Indretning af lejede lokaler		42.693	66.584
Materielle anlægsaktiver	5	46.053	71.788
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.189	14.479
Finansielle anlægsaktiver	6	15.189	14.479
Anlægsaktiver		61.242	86.267
Fremstillede varer og handelsvarer		935.230	846.665
Varebeholdninger		935.230	846.665
Andre tilgodehavender		12.400	661.426
Tilgodehavende selskabsskat		103	0
Tilgodehavender		12.503	661.426
Likvide beholdninger		3.000	3.000
Omsætningsaktiver		950.733	1.511.091
Aktiver		1.011.975	1.597.358

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		139.060	677.052
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>364.060</u>	<u>902.052</u>
Bankgæld		137.071	44.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.344	280.153
Anden gæld		<u>366.500</u>	<u>370.782</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>647.915</u>	<u>695.306</u>
Gældsforpligtelser		<u>647.915</u>	<u>695.306</u>
Passiver		<u>1.011.975</u>	<u>1.597.358</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	677.052	100.000	902.052
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(537.992)	100.000	(437.992)
Egenkapital ultimo	125.000	139.060	100.000	364.060

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	362.672	307.036
Andre omkostninger til social sikring	30.553	46.908
Andre personaleomkostninger	25.443	69.684
	418.668	423.628
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	17.842	51.055
Gældseftergivelse o.l.	585.454	0
	603.296	51.055
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(48)	0
	(48)	0
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		804.167
Kostpris ultimo		804.167
Af- og nedskrivninger primo		(804.167)
Af- og nedskrivninger ultimo		(804.167)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	156.687	446.107
Kostpris ultimo	156.687	446.107
Af- og nedskrivninger primo	(151.483)	(379.523)
Årets afskrivninger	(1.844)	(23.891)
Af- og nedskrivninger ultimo	(153.327)	(403.414)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.360	42.693
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.187
Kostpris ultimo		8.187
Opskrivninger primo		6.292
Dagsværdireguleringer		710
Opskrivninger ultimo		7.002
Regnskabsmæssig værdi ultimo		15.189

7. Eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til lejeaftale vedrørende lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsøre pantebrev, nom. 1.050.000 kr. med pant i lejemålsgoodwill, inventar og lejerettigheder. Ligeledes er deponeret ophørende livspolice fra PFA Pension for Kirsten Brok på 2.000.000 kr.
